VMB4LEDPWM-20
4 Kanaals LED Dimmer
230V AC
LI150-20B24PR2
Voeding 24V DC – 150W
LI150-20B24PR2
IN         200-240VAC
OUT    24V DC 6,25A
4x individuele 24V LED strips
Max. 5A / kanaal (120W @ 24VDC)
Max. 20A / module * (480W @ 24VDC)
* Met geschikte voeding
Maak geen combinatie van 12V en 24V LED
strips op eenzelfde VMB4LEDPWM-20 module!
Velbus
-
+
L
H
DC- Voeding -
DC+ Voeding 24V DC
1 - LED strip 1 -
1 + LED strip 1 +
2 - LED strip 2 -
2 + LED strip 2 +
3 - LED strip 3 -
3 + LED strip 3 +
4 - LED strip 4 -
4 + LED strip 4 +
VMB4LEDPWM-20
Aansluitingen
VMB4LEDPWM-20
4 Kanaals LED Dimmer
Velbus
-
+
L
H
230V AC
HLG-480H-24
Voeding 24V DC – 480W
2x instelbare (warm/koud) wit 24V LED strips
Max. 5A / kanaal (120W @ 24VDC)
Max. 20A / module* (480W @ 24VDC)
* Met geschikte voeding
Maak geen combinatie van 12V en 24V LED
strips op eenzelfde VMB4LEDPWM-20 module!
DC- Voeding -
DC+ Voeding 24V DC
1 - LED strip 1 warm wit
1 +
2 - LED strip 1 koud wit
2 + LED strip 1 +
3 - LED strip 2 warm wit
3 +
4 - LED strip 2 koud wit
4 + LED strip 2 +
VMB4LEDPWM-20
Aansluitingen
VMB4LEDPWM-20
4 Kanaals LED Dimmer
NDR-480-24
Voeding 24V DC – 480W
Hoogvermogen LED strip 24V
Max. 5A / kanaal (120W @ 24VDC)
Max. 20A / module * (480W @ 24VDC)
* Met geschikte voeding
Maak geen combinatie van 12V en 24V LED
strips op eenzelfde VMB4LEDPWM-20 module!
Om optimale prestaties te garanderen,
kunt u overwegen om beide uiteinden van
de LED-strip van stroom te voorzien in
scenario's waarbij de lengte groter is dan
3 meter of bij gebruik van hoogvermogen
LED-strips.
230V AC
Velbus
-
+
L
H
VMB4LEDPWM-20
Aansluitingen
VMB4LEDPWM-20
4 Kanaals LED Dimmer
HDR-100-12
Voeding 12V DC – 85W
RGB 12V LED strip + flexibele 12V LED strip
Max. 5A / kanaal (60W @ 12VDC)
Max. 20A / module* (240W @ 12VDC)
* Met geschikte voeding
Maak geen combinatie van 12V en 24V LED
strips op eenzelfde VMB4LEDPWM-20 module!
230V AC
Velbus
-
+
L
H
DC- Voeding -
DC+ Voeding 12V DC
1 - LED strip 1 Rood
1 +
2 - LED strip 1 Groen
2 +
3 - LED strip 1 Blauw
3 + LED strip 1 +
4 - LED strip 2 -
4 + LED strip 2 +
VMB4LEDPWM-20
Aansluitingen